

Materiale

I.D.: 48494198

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.692,92 RON - 2.692,92 RON

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar pret total 1 Surub pentru PAK/Lemn 3.5x18 zg buc 200 0.09 18.00 2 Burghiu centru +zencuitor buc 1 32.1 32.10 3 WB Yellow REDOX (Pouch) URY ml 7.75 0.28 2.17 4 WB Yellow OXIDE (Pouch) UYX ml 23.26 0.28 6.51 5 WB Black LC (Pouch) UZL/UZZ ml 1.76 0.15 0.26 6 Oskar super color culoare ext baza 2.5l buc 1 63.51 63.51 7 Balama TITUS (Lama) aplicata buc 6 5.7 34.20 8 Picior sofa rotund reglabil din otel buc 36 4.81 173.16 9 Suport din metal cu inel pentru polite 100buc/punga punga 2 15.6 31.20 10 Placa pal 34*32.2cm cu cant/lungime fag alb buc 36 14.7 529.20 11 Placa pal spate dulap 70*140cm buc 2 21.3 42.60 12 JÄRVFJÄLLET scaun rot GUNNARED gri închis buc 2 880 1760.00 13 JÄRVFJÄLLET braț negru buc 2 110 220.00 2692.92
